Акционерное общество “Финансовая компания «Ваш Выбор»

Лицензия профессионального участника рынка ценных бумаг  на осуществление деятельности по ведению реестра, выдана  ЦБ РФ № 035-13977-000001 от 09.09.2014 г.

	Служебные отметки Регистратора:
	Исх.№____________________________________________

	Вх. № _____________ от________________________
	Дата выдачи  ______________________________________

	Исполнитель _________________________________
	Исполнитель ______________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ ЭМИТЕНТА
№                         от «           »                         20        г.
на предоставление информации из реестра владельцев именных ценных бумаг

В соответствии с настоящим распоряжением прошу предоставить информацию из реестра владельцев именных ценных бумаг, необходимую  для исполнения эмитентом требований законодательства Российской Федерации, а именно _______________________________________________________________________________________________________.
(основание получения информации из реестра)

Настоящим эмитент гарантирует, что запрашиваемая информация необходима для исполнения требований законодательства РФ, и несет ответственность за правомерность ее получения.

Полное наименование  эмитента: __________________________________________________________________________
	ОПИСАНИЕ ТРЕБУЕМОЙ ИНФОРМАЦИИ (выбирается один из видов справок или информаии):

	( Справка  о составе зарегистрированных лиц по состоянию на «___»________ _____ г.

	( Справка о количестве акций каждой категории, принадлежащих аффилированным лицам  эмитента, по состоянию на «___»________ _____ г.

	( Информация о ценных бумагах, принадлежащих Российской Федерации, субъектам Российской Федерации и муниципальным образованиям, по состоянию на «___»________ _____ г.

	( Справка о состоянии и динамике изменений реестра владельцев именных ценных бумаг за период с                  «___»________ _____ г. по «___»________ _____ г.
( Справка об операциях, проведенных по эмиссионному счету  за период «___» _____________г. по «___»____________г.
( Информация (справка) о наличии ценных бумаг на лицевом счете  зарегистрированного лица  по состоянию на «___»______ 20__г.
 ( Другое ______________________________________________________________________________________________

	ТРЕБОВАНИЯ К ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ИНФОРМАЦИИ:

	    Запрашиваемую информацию прошу предоставить (нужное указать):

     ( В электронном виде по адресу электронной почты:______________________________________

	     ( Заказным письмом  по почтовому адресу эмитента

	     ( Уполномоченному представителю эмитента

	     ( В количестве _____ экз.

	УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ДЕЙСТВУЕТ:

	На основании доверенности №__________
от  «_____» _______________ ______ г.  или

	Фамилия Имя Отчество____________________________________________________________________________

	Наименование документа__________________________Cерия _________ № ____________ Дата выдачи: ___/___/20__г.

	Наименование органа, осуществившего регистрацию (выдачу)___________________________________________
На основании предоставленных эмитентом Сведений о лицах, имеющих право подписывать от имени эмитента и предоставлять регистратору запросы на получение информации из реестра, а также получать от регистратора соответствующую информацию  от «____»_________ _____ г.

	Подпись руководителя эмитента

(уполномоченного представителя)

_____________________/___________________________/
подпись

 Ф.И.О.

 М.П.

	Получил.

Претензий к предоставленной информации не имею.
Подпись руководителя эмитента(уполномоченного представителя)
_____________________/___________________________/
подпись

 Ф.И.О.